
Royal Bavarian Cutters

Bayerische Meisterschaft 2013

Ergebnisliste der 6. Show  am 18./19.10.2013 bei

Weglöhner Schmidt Quarter Horses

2 Scores = 2 Go's

Open 

Reiter Pferd TOTAL Rang

R1 R2 R1 R2

Holm Ute Miss Pepto Dry 71,5 72 143,5 72 71 143 286,5 1.

Holm Ute Dreamin Pinknjazzy 69 68 137 71 70 141 278 2.

Holm Ute Peppys Lil Fran 70 69 139 69 68 137 276 3.

Weglöhner Roland Mr Freckle Cat 66 65 131 70 69 139 270 4.

Holm Ute Pistol Little Oak 68 67 135 65 65 130 265 5.

Kondela Anton Willie Emilie 72 71 143 60 60 120 263 6.

Jisa Jiri Peptos Stylish Lynx 71 65 136 60 60 120 256

Holm Ute Peeka Peps Shine 62 60 122 67 66 133 255

Seif Manfred Little Nitro Sally 60 60 120 60 60 120 240

Boom Peter CD Jo Lena 68 68 136 n.a. n.a. n.a. 136

Boom Peter Rileys Young Cat 67 67 134 0 0 0 134

Open NCHA USA

Reiter Pferd TOTAL Rang

R1 R2

Holm Ute Miss Pepto Dry 71,5 72 143,5 1.

Kondela Anton Willie Emilie 72 71 143 2.

Holm Ute Peppys Lil Fran 70 69 139 3.

Jisa Jiri Peptos Stylish Lynx 71 65 136

Boom Peter CD Jo Lena 68 68 136

Boom Peter Rileys Young Cat 67 67 134

Weglöhner Roland Mr Freckle Cat 66 65 131

Seif Manfred Little Nitro Sally 60 60 120

Non Pro

Reiter Pferd TOTAL Rang

R1 R2 R1 R2

Haffner Ralf Dreamin Pinknjazzy 71 70 141 67 68 135 276 1.

Christiansen Lars Pretty Pink Stuff 69 66 135 70 69 139 274 2.

Moosmüller Stefan Bingo Pie 62 65 127 71 70 141 268 3.

Jisova Diana Meradas Talkin Money 72 72 144 60 60 120 264 4.

Boom Peter Rileys Young Cat 63 62 125 60 60 120 245 5.

Appel Daniel Even A Diva 60 60 120 60 60 120 240

Oser Sven Lenas Smokin Dual 67 66 133 n.a. n.a. n.a. 133

Boom Peter CD Jo Lena 64 63 127 n.a. n.a. n.a. 127

Score Samstag Score Sonntag

Score Samstag Score Sonntag

Score Samstag
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Non Pro NCHA USA

Reiter Pferd TOTAL Rang

R1 R2

Jisova Diana Meradas Talkin Money 72 72 144 1.

Haffner Ralf Dreamin Pinknjazzy 71 70 141 2.

Christiansen Lars Pretty Pink Stuff 69 66 135 3.

Oser Sven Lenas Smokin Dual 67 66 133 4.

Moosmüller Stefan Bingo Pie 62 65 127 5.

Boom Peter CD Jo Lena 64 63 127 5.

Boom Peter Rileys Young Cat 63 62 125

Appel Daniel Even A Diva 60 60 120

Ladys

Reiter Pferd TOTAL Rang

R1 R2 R1 R2

Fröhlich Sarah Squall Yall 70 70 140 60 60 120 260 1.

Messmer Carmen Juniors Plain Fancy 60 60 120 60 60 120 240

Amateur

Reiter Pferd TOTAL Rang

R1 R2 R1 R2

Vacik Vaclav My Mom Won it All 72 70 142 65 64 129 271 1.

Roth Susanne Borregos Sure Shot 68 68 136 64 63 127 263 2.

Weissinger Frank Smartlite   64 63 127 63 62 125 252 3.

Stangl Klaus Hallmarks San Sue 60 60 120 62 61 123 243 4.

Ruhl Anja Docs Gun 62 60 122 60 60 120 242 5.

Locher Bettina Miss Pepto Dry 60 60 120 60 60 120 240

Appel Daniel Even A Diva 60 60 120 60 60 120 240

Haffner Petra Dreamin Pinknjazzy 60 60 120 60 60 120 240

Seif Manfred Little Nitro Sally 60 60 120 60 60 120 240

Wüst Carl Wild at Dawn 60 60 120 n.a. n.a. n.a. 120

Amateur NCHA USA

Reiter Pferd TOTAL Rang

R1 R2

Vacik Vaclav My Mom Won it All 72 70 142 1.

Roth Susanne Borregos Sure Shot 68 68 136 2.

Ruhl Anja Docs Gun 62 60 122 3.

Wüst Carl Wild at Dawn 60 60 120

Seif Manfred Little Nitro Sally 60 60 120

Haffner Petra Dreamin Pinknjazzy 60 60 120

Appel Daniel Even A Diva 60 60 120

Locher Bettina Miss Pepto Dry 60 60 120

Stangl Klaus Hallmarks San Sue 60 60 120

Score Samstag

Score Samstag

Score Samstag Score Sonntag

Score Samstag Score Sonntag



Limited 10000

Reiter Pferd TOTAL Rang

R1 R2 R1 R2

Christiansen Lars Pretty Pink Stuff 72 72 144 62 62 124 268 1.

Holm Ute Pistol Little Oak 63 64 127 60 60 120 247 2.

Spacil Karel SDP Maggie 60 60 120 60 60 120 240

Holm Ute Gun A Bee 64 64 128 0 0 0 128

Limited 10000 NCHA USA

Reiter Pferd TOTAL Rang

R1 R2

Christiansen Lars Pretty Pink Stuff 72 72 144 1.

Holm Ute Gun A Bee 64 64 128 2.

Holm Ute Pistol Little Oak 63 64 127 3.

Spacil Karel SDP Maggie 60 60 120

Limited 3000

Reiter Pferd TOTAL Rang

R1 R2 R1 R2

Holm Ute Gun A Bee 69 69 138 69 68 137 275 1.

Holm Ute Peeka Peps Shine 60 60 120 65 64 129 249 2.

Weglöhner Roland Smart Amanda Cat 61 60 121 60 60 120 241 3.

Limited 3000 NCHA USA

Reiter Pferd TOTAL Rang

R1 R2

Holm Ute Gun A Bee 69 69 138 1.

Weglöhner Roland Smart Amanda Cat 61 60 121 2.

Holm Ute Peeka Peps Shine 60 60 120 3.

Limited 2000

Reiter Pferd TOTAL Rang

R1 R2 R1 R2

Messmer Carmen Juniors Plain Fancy 72 70 142 62 62 124 266 1.

Locher Bettina Miss Pepto Dry 73 72 145 60 60 120 265 2.

Fröhlich Sabine Peppys Lil Fran 60 60 120 66 65 131 251 3.

Roth Susanne Borregos Sure Shot 60 60 120 64 63 127 247

Ruhl Anja Docs Gun 60 60 120 63 60 123 243

Stangl Klaus Hallmarks San Sue 0 0 0 60 60 120 120

Wüst Carl Wild at Dawn 60 60 120 n.a. n.a. n.a. 120

Score Samstag

Score Samstag Score Sonntag

Score Samstag

Score Samstag Score Sonntag

Score Samstag Score Sonntag



Limited 2000 NCHA USA

Reiter Pferd TOTAL Rang

R1 R2

Locher Bettina Miss Pepto Dry 73 72 145 1.

Messmer Carmen Juniors Plain Fancy 72 70 142 2.

Fröhlich Sabine Peppys Lil Fran 60 60 120

Wüst Carl Wild at Dawn 60 60 120

Ruhl Anja Docs Gun 60 60 120

Roth Susanne Borregos Sure Shot 60 60 120

Stangl Klaus Hallmarks San Sue 0 0 0

Rookie

Reiter Pferd TOTAL Rang

R1 R2 R1 R2

Messmer Carmen Juniors Plain Fancy 72 70 142 62 62 124 266 1.

Locher Bettina Miss Pepto Dry 73 72 145 60 60 120 265 2.

Fröhlich Sabine Peppys Lil Fran 60 60 120 66 65 131 251 3.

Ruhl Anja Docs Gun 60 60 120 63 60 123 243

Schwind Sasha Pistol Little Oak 60 60 120 60 62 122 242

Kind H.P. Chicks Stylish Rey  60 60 120 60 60 120 240

Walz Matthias Korinjo Nevada King 60 60 120 60 60 120 240

Plattner Sabine Budhas Lil Peppy  60 60 120 60 60 120 240

Youth

Reiter Pferd TOTAL Rang

R1 R2 R1 R2

Fröhlich Sarah Squall Yall 65 64 129 60 60 120 249 1.

Schwind Sasha Pistol Little Oak 60 60 120 63 62 125 245 2.

Any Horse Any Rider

Reiter Pferd TOTAL Rang

R1 R2

Fröhlich Sina Squall Yall 60 60 120 1.

Holm Ute Sweet Swingin Echo 60 60 120 2.

Rob Gerrits Rileys Young Cat 60 60 120 3.

Score Sonntag

Score Samstag

Score Samstag Score Sonntag

Score Samstag Score Sonntag


